СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.03. 2013 г.         № 45-13-9п

с. Александровское

О направлении депутата Совета

муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

в состав постоянно действующей комиссии

Рассмотрев письмо Главы Александровского сельского поселения № 255 от

28.02.2013 с просьбой о направлении члена Совета поселения для участия в работе в

постоянно действующей Межведомственной комиссии при администрации

Александровского сельского поселения по реализации положений Жилищного и

Градостроительного Кодексов РФ,

 Совет Александровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Направить депутата Толстову Марину Владимировну для работы работе в

постоянно действующей Межведомственной комиссии при администрации

Александровского сельского поселения по реализации положений Жилищного и

Градостроительного Кодексов РФ.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Александровского    Глава Александровского сельского

сельского поселения      поселения

____________________ Л.А. Комаров   ______________ Д.В. Пьянков